
Příloha č. 3 

Nabídková cena za dodání, dopravu, instalaci vč. zaškolení používání požadovaného 

zboží: 

Položka č. 
Název zboží 

Počet 
ks  

Kč za kus Celkem Kč 

1. jídelní židle koženka omyvatelné 50 1.626,-Kč 81.300,-Kč 

2. vozík mechanický 10 7.512,-Kč 75.120,-Kč 

3. chodítko 6 2.920,-Kč 17.520,-Kč 

4. židle do sprchy pojízdná 3 4.760,-Kč 14.280,-Kč 

5. osvětlení - zdravé svícení 24 2.470,-Kč 59.280,-Kč 

6. germicidní lampa 2 11.592,-Kč 23.184,-Kč 

7. čistička vzduchu 6 17.683,-Kč 106.098,-Kč 

8. křesla polohovací pojízdná 3 23.802,-Kč 71.406,-Kč 

CELKEM Kč bez DPH 448.188,-Kč 

DPH 94.119,-Kč 

CELKEM Kč s DPH 542.307,-Kč 

 

Popis požadovaného zboží (obrázky jsou pouze ilustrativní, názorné) 

Jídelní židle koženka omyvatelná: 
 

                                                  

 
• Stabilní židle rám i potah omyvatelný, dezinfikovatelný – koženkový potah 
• Materiál konstrukce kov nebo dřevo, dekor dřevo buk 
• Nosnost min. 120 kg 
• Výška sedu 40 -45 cm 
• Výška opěrky zad min. 32 cm 
• Šíře sedu min. 43 cm 
• Područky pevné 

 



Příloha č. 3 

 

Vozík mechanický 

                         
                     

• Skládací rám 
• Bubnové brzdy pro doprovod 
• Odklopné postranice s polstrovanými područkami 
• Výškově nastavitelné područky 
• Odklopné odnímatelné podnožky 
• Výškově nastavitelné stupačky 
• Stabilizační kolečka proti překlopení 
• Nastavení různé výšky a úhlu sedu 
• Přizpůsobení těžiště při amputaci dolních končetin 
• Vyztužovací vzpěra opěrky zad 
• Podložka z PUR pěny 
• Pneumatická zadní rychloupínací kola 
• Plná přední kola 20 x 50 mm - tolerance 4 mm 

• Parkovací brzdy 
• Šířka sedu 40 – 46 cm -7 vozíků 
• Šířka sedu 47 – 50 cm – 3 vozíky 
• Nosnost min. 120 kg 

 

Chodítko: 

                           
 

• Stabilní, snadno ovladatelné 
• Vhodné do interiéru a exteriéru 
• Výšková nastavitelnost madel 
• Anatomické rukojeti s bezpečnostními odrážkami 
• 4 kolečka – přední otočná 
• Brzdy s funkcí uzamčení 
• Sedátko pro odpočinek během cesty 
• Lehké a snadno skládací na cestování, nákupy, návštěvy, do auta 
• Držák na hůl/berli 
• Výšková nastavitelnost 
• Šířka základny mezi koly: min 45 cm 



Příloha č. 3 

• Šířka/hloubka/výška sedátka: min 45 x 25 x 52 cm 
• Minimální nosnost 120 kg  

Židle do sprchy pojízdná: 

 
• Plastové sedátko s opěrkou zad 

• Područky - odjímatelné 

• Kolečka s nášlapnými brzdami (všechna kolečka) 

• Celková šířka max. 70 cm 

• Šířka sedu  min 45 cm 

• Výška opěrky zad min. 34cm 

• Minimální nosnost křesla 125 kg  
 

Osvětlení - zdravé svícení 

 
• Maximální příkon: 40 W 

• Minimální světelný tok: 3600 lm, 6 úrovní nastavitelné ovladačem 

• Chromatičnost: 2800K~6000K , 6 úrovní nastavitelné ovladačem 

• CRI - Ra >95 

• Rozměr: Φ 530mm×135m – tolerance 30 mm 

 
 
Germicidní lampa 

 

 
• Nepřímo zářící germicidní lampa (v místnosti mohou pobývat lidé) 

• Účinnost cca 40 m2 při dlouhodobém zapnutí 

• Mobilní provedení na stojanu 

• Intuitivní ovládání 



Příloha č. 3 

• Počítač provozních hodin záření 

• Účinnost trubic minimálně 14 000 hodin  

 

Čistička vzduchu 

 
• Tichý chod (max 30 dB) 

• Intuitivní ovládání 

• Obsah - 5 typů filtrů – antistatický, antibakteriální, antialergický, HEPA filtr, filtr 

s aktivním uhlíkem 

• Odstranění pachů, alergenů, prachu 

• Generování záporných iontů (snížení přenosu kapénkové infekce minimálně o 80 %) 

• Možnost upevnění na stěnu místnosti 

 
 
 

Křeslo polohovací pojízdné 

 
 

• Křeslo pojízdné, polohovací zajišťující maximální komfort 
• Možnost aretace koleček (ze tří stran) 
• Polohovací nožní opěrka až do výšky sedáku 
• Manuálně nastavitelný úhel sedu 
• Nastavení úhlu nožní opěrky 
• Polstrovaná opěrka hlavy 
• Antidekubitní sedák z paměťové pěny 
• Čtyřbodový pás 
• Textilie zajišťující pohodlí a podporu termoregulace 
• snadno měnitelný potah z koženky, zároveň odolný proti desinfekci 
• Přední kola minimální velikost 20 cm 
• Zadní kola minimální velikost 30 cm 
• Hloubka sedu: 50 cm, tolerance 5 cm 
• Výška sedu: 50 cm, tolerance 5 cm 
• Výška opěrky zad: 80 cm, tolerance 8 cm 
• Úhel sedu:  90°-118° 



Příloha č. 3 

• Hmotnost do 38 kg 
• Nosnost minimálně 130 kg 
• Celková výška: 130-140 cm 
• Celková hloubka:  80-110 cm 
 


		2022-09-08T16:01:13+0200
	David Bednár




